
2024年 3月 22日 

 

 

株主様向け優待についてのお知らせ 

 

当社では、テレビ朝日グループの事業内容を株主様に広くご理解いただく一 

環といたしまして、株主様に対する優待制度の拡充に取り組んでおります。 

 

新型コロナウィルス感染症の流行に伴い、「題名のない音楽会」の収録見学、

本社ビル施設の見学会、並びに「ミュージックステーション SUPER LIVE」の番

組見学（いずれも 100株(1単元)以上ご所有の株主様対象）の実施を見合わせて

おりましたが、昨年５月に感染症法上の位置付けが５類に移行したこと等も踏

まえ、上記「株主様向け優待」の再開を検討しております。詳細が決まりまし

たら、改めて皆様にお知らせいたしますので、何卒よろしくお願い申し上げま

す。 

ご参考として 2019 年度の番組関連のご応募状況をお知らせいたします。 

～ご参考～

対象番組

【基準日】

2019年度の実績

〔ご応募数・組〕

「題名のない音楽会」
収録見学

【3月末日】

年度内3回実施/
            合計60組120名様を招待

〔2,171組〕

「ミュージックステーション
ウルトラSUPER LIVE」観覧

【9月末日】

年度内1回実施/
             　　40組80名様を招待

〔4,520組〕  
※ 上記の優待制度の再開にあたっては諸般の事情を鑑み、実施内容が変更となる場合がご

ざいますこと、予めご了承ください。 

 

※ 「ミュージックステーション SUPER LIVE」観覧に係る抽選は、ご応募いただいた全株

主様を対象に、ご所有株数に応じ、厳正に行っております。（例えば、300株ご所有の株

主様は、100株ご所有の株主様より、当選確率が 3倍になります） 

 

 



なお、株主様向け「テレビショッピング販売商品」特別優待価格でのご提供

および当社株式を中長期に保有していただいている株主様向けの優待につきま

しては、引き続き、ご案内を行ってまいります。 

 

当社は、株主様にとって魅力ある「株主様向け優待」の実施を、引き続き重

要な課題と捉えております。何卒ご支援ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上 

げます。 

以上 


